
Wyniki konkurencji

PZLA Halowe Mistrzostwa Polski U18 i U20

WROCŁAW, 9 - 11 lutego 2024

1500 metrów M U20 SGF: SZCZĘCH Kinga

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) WynikReakcja

INGEBRIGTSEN Jakob NOR Düsseldorf (GER) 19-02-20Rekord Świata(U20) 3:36.02
INGEBRIGTSEN Jakob NOR Düsseldorf (GER) 19-02-20Rekord Europy(U20) 3:36.02
RAK Filip AZS KU Politechniki Opolskiej Toruń 21-02-13Rekord Polski(U20) 3:45.62

Bieg 1/2 Start: 24-02-10   18:59:58

1 478 Wiktor MIŁKOWSKI 05-04-15 4:01.6012     UKS 48 Warszawa(MZ)

2 136 Kamil CICHOWSKI 06-10-23 4:02.168     CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP)

3 470 Wiktor JANDUŁA 05-01-22 4:03.0311     RLTL Optima Radom(MZ)

4 834 Jakub MACHULEC 05-04-14 4:03.1610  SB   LKS Pszczyna(SL)

5 863 Tomasz CZUBAK 06-05-03 4:04.546  PB   MKS-MOSM Bytom(SL)

6 334 Szczepan KUZIK 06-02-10 4:05.291     RKS Łódź(LD)

7 970 Hubert BRUDŁO 06-01-01 4:06.274     KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP)

8 1098 Maciej JANICKI 06-10-11 4:06.555     KS AZS UWM Olsztyn(WN)

9 1112 Paweł RAFIŃSKI 06-08-07 4:08.872     LKS Lubawa(WN)

10 1156 Alan CIERESZKO 06-04-17 4:12.319     MKS Hermes Gryfino(ZP)

11 776 Kacper JASZEWSKI 05-04-04 4:16.193     UKS Olimpijczyk Skorzewo(PM)

12 52 Oliwier SKORUPIŃSKI 06-02-01 4:26.947     MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS)

400m 470 1:03.47 (1:03.47)

Międzyczasy

800m 470 2:11.52 (1:08.06)
1200m 834 3:19.40 (1:07.88)

Wiktor JANDUŁA
Wiktor JANDUŁA
Jakub MACHULEC

Bieg 2/2 Start: 24-02-10   19:07:37

1 1216 Błażej WRÓBLEWSKI 05-03-10 4:00.9310  PB   KS Czempion Warszawa(MZ)

2 955 Karol BĄK 06-05-18 4:05.4311  PB   UKS Żaczek Połaniec(SK)

3 852 Jakub MAREKWICA 06-11-16 4:07.978  PB   MKS-MOS Katowice(SL)

4 451 Stanisław SOŁTYSIK 06-06-29 4:15.706     OKS Start Otwock(MZ)

5 1164 Alan PIĄTEK 06-02-25 4:15.765     MKS Hermes Gryfino(ZP)

6 116 Artur WAŻNY 05-06-15 4:16.392  PB   WKS Śląsk Wrocław(DS)

7 245 Jakub JURGIEWICZ 06-02-14 4:17.601     LKS Lubusz Słubice(LB)

8 800 Radosław PORADA 05-05-26 4:19.133     CKS Budowlani Częstochowa(SL)

9 608 Kacper KOBZA 06-10-10 4:25.447     MULKS Juvenia Głuchołazy(OP)

10 1062 Mikołaj WOJTCZAK 05-11-11 4:43.789     UKS 12 Kalisz(WP)

458 Piotr ABRAMCZYK 06-06-27 DNS4     RLTL Optima Radom(MZ)

400m 955 1:03.50 (1:03.50)

Międzyczasy

800m 955 2:09.30 (1:05.81)
1200m 1216 3:15.22 (1:05.92)

Karol BĄK
Karol BĄK
Błażej WRÓBLEWSKI
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Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Błażej WRÓBLEWSKI 05-03-10 KS Czempion Warszawa 4:00.931  PB   

2 Bieg 1 Wiktor MIŁKOWSKI 05-04-15 UKS 48 Warszawa 4:01.601     

3 Bieg 1 Kamil CICHOWSKI 06-10-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 4:02.162     

4 Bieg 1 Wiktor JANDUŁA 05-01-22 RLTL Optima Radom 4:03.033     

5 Bieg 1 Jakub MACHULEC 05-04-14 LKS Pszczyna 4:03.164  SB   

6 Bieg 1 Tomasz CZUBAK 06-05-03 MKS-MOSM Bytom 4:04.545  PB   

7 Bieg 1 Szczepan KUZIK 06-02-10 RKS Łódź 4:05.296     

8 Bieg 2 Karol BĄK 06-05-18 UKS Żaczek Połaniec 4:05.432  PB   

9 Bieg 1 Hubert BRUDŁO 06-01-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 4:06.277     

10 Bieg 1 Maciej JANICKI 06-10-11 KS AZS UWM Olsztyn 4:06.558     

11 Bieg 2 Jakub MAREKWICA 06-11-16 MKS-MOS Katowice 4:07.973  PB   

12 Bieg 1 Paweł RAFIŃSKI 06-08-07 LKS Lubawa 4:08.879     

13 Bieg 1 Alan CIERESZKO 06-04-17 MKS Hermes Gryfino 4:12.3110     

14 Bieg 2 Stanisław SOŁTYSIK 06-06-29 OKS Start Otwock 4:15.704     

15 Bieg 2 Alan PIĄTEK 06-02-25 MKS Hermes Gryfino 4:15.765     

16 Bieg 1 Kacper JASZEWSKI 05-04-04 UKS Olimpijczyk Skorzewo 4:16.1911     

17 Bieg 2 Artur WAŻNY 05-06-15 WKS Śląsk Wrocław 4:16.396  PB   

18 Bieg 2 Jakub JURGIEWICZ 06-02-14 LKS Lubusz Słubice 4:17.607     

19 Bieg 2 Radosław PORADA 05-05-26 CKS Budowlani Częstochowa 4:19.138     

20 Bieg 2 Kacper KOBZA 06-10-10 MULKS Juvenia Głuchołazy 4:25.449     

21 Bieg 1 Oliwier SKORUPIŃSKI 06-02-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec 4:26.9412     

22 Bieg 2 Mikołaj WOJTCZAK 05-11-11 UKS 12 Kalisz 4:43.7810     

Bieg 2 Piotr ABRAMCZYK 06-06-27 RLTL Optima Radom DNSDNS     

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu
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